

## UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA VICE-REITORIA DE GRADUAÇÃO

## PORTARIA Nº 01/2011, de 08 de dezembro de 2011.

A Vice-Reitora de Graduação, professora Dr<sup>a</sup> Sirlei de Lourdes Lauxen, no uso de suas atribuições que lhe confere o Estatuto da Universidade de Cruz Alta,

## **RESOLVE:**

- **Art. 1º.** Nomear e constituir "ad hoc", nos termos dos itens 2.5, 3.9 e 4.6 do Edital VRGRAD Nº 01/2011, de 17/10/2011, uma Comissão de Avaliação para apreciar o recurso impetrado pelo candidato Jonas Zeni Klafke em 08/12/2011.
- Art. 2º. A referida Comissão de Avaliação será constituída pelos seguintes membros: Berenice Geschwind Basso, Régis Augusto Norbert Deustchle e Roberta Cattaneo.
- **Art. 3º.** A Comissão de Avaliação terá prazo de 24 (vinte e quatro) horas para emitir parecer conclusivo à Vice-Reitoria de Graduação.
- **Art. 4º.** O desempenho das atividades desenvolvidas de que trata o Art. 1º desta Portaria não acarretará em ônus para a Instituição.
- **Art. 5º.** A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.

Gabinete da Vice-Reitora de Graduação da Universidade de Cruz Alta, aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e onze.

John de Konndus Bauxen Sirlei de Lourdes Lauxen Vice-Reitora de Graduação

Registre-se e Publique-se.

Cruz Alta, 08 de dezembro de 2011.

Sadi Herrmann Secretário-Geral.

> Rod. Municipal Jacob Della Méa - Parada Benito - Cruz Alta, R5 - CEP: 98.020-290 Secretaria-Geral - Fone: (0XX) 55 3321 1548 - E-mail: sherrmann@unicruz.edu.br

> > www.unicruz.edu.Br